2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

49 сессия  4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2024.                                                                                          № 1-205
станица Новобейсугская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Новобейсугского сельского поселения Выселковского района

от 21 декабря 2023 года №1-200 «Об утверждении бюджета
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
на 2024 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, утвержденного решением Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района №4-43 от 17 февраля 2015 года, Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. В решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 21 декабря 2023 года №1-200 «О бюджете Новобейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:

1) объем общих доходов в сумме 23 740,5 тыс. рублей
2) общий объем расходов в сумме 25 784,6 тыс. рублей
3) дефицит бюджета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района в сумме 2 044,1 тыс. рублей
4) верхний предел муниципального внутреннего долга Новобейсугского сельского поселения Выселковского района на 1 января 2025 года в сумме  0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Новобейсугского сельского поселения в составе муниципального образования Выселковский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) установить предельный объем муниципального долга Новобейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»
2. В решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 21 декабря 2023 года № 1-200 «О бюджете Новобейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024 год» внести следующие изменения:

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции;

Приложение 4 изложить в новой редакции;
Приложение  5 изложить в новой редакции;

Приложение  6 изложить в новой редакции;

Приложение  8 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

                                                        В.В. Василенко